
 
 
 
 
 
                                                  ZARZĄDZENIE NR   52/2013 
                                                        Wójta Gminy Strzelce 
 
                                                          z dnia  6 grudnia 2013 r. 
 
             w sprawie powołania komisji  oraz regulaminu działania komisji mającej na celu 
wybór  oferty dotyczącej organizacji dożywiania dzieci w placówkach oświatowych na terenie 
Gminy Strzelce w 2014 roku. 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z póź. zm.) zarządza się, co następuje: 
 
 § 1. Powołuję Komisję celem wyboru oferty dotyczącej organizacji dożywiania dzieci w 
placówkach oświatowych na terenie Gminy Strzelce w 2014 r. 
 
 § 2. W skład Komisji Konkursowej wchodzą: 
1. Przewodnicząca Komisji – Beata Bąk – specjalista z zakresu pomocy społecznej, kierownik 

GOPS w Strzelcach. 
2. Marek Tybura – inspektor ds. oświaty i zamówień publicznych Urzędu Gminy Strzelce. 
3. Dorota Traczyk – inspektor ds. organizacyjnych Urzędu Gminy Strzelce. 
  
 
 § 3. Przyjmuje się „Regulamin prac Komisji powołanej celem wyboru oferty dotyczącej 
organizacji dożywiania dzieci w placówkach oświatowych na terenie Gminy Strzelce w 2014 r.”. 
Regulamin stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 
 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

                 Wójt 
/-/ Tadeusz Kaczmarek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

http://ugstrzelce.bip.org.pl/pliki/ugstrzelce/zalaczniknr_1_do_zarz_52_2013.pdf

